@
€"в

(),1

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Капужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9

Об образовании на территории МР
<<Сухиничский район> избирательных
участков, участков референлума

В соответствии с п,п. <д> п.2.1 ст. l9 Фелерального Закона кОб основных
гарантиях избирательных lrрав и права участия в референдуме граждан
Российской Федерации> от 12 июня 2002 Nq 67-ФЗ, учитывая согласие
территориальной избирательной комиссии Сухиничского района,
администрация муниципalльного района <Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Образовать на территории муниципального района "Сухиничский
район" следующие избирательные участки, участки референдума:

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумд м 2302

Включена часть города Сухиничи:
улицы Восточная, Загородная, Кирюхина, Ленина с дома 89 по lЗ9 не

четной стороны и с дома 94 по l30 четной стороны, Лесная, Орла, Победы

al,. /,,1 л-!74

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ У.IЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумлм 2301

Включена часть города Сlхиничи:
, улицы Азаренкова, Белинского, Братьев Щербаковых, Володарского,

Гагарина, [екабристов, !,обролюбова, Калинина., Кирова, Коминтерна,
Ленинградская, Лермонтова, Марченко - с дома Л! 2 по Ns 70 четной стороны
и с дома }lil 1 по Ns 47 нечетной стороны, Некрасова, Октябрьская,
Орджоникидзе, Осипенко, Парижской Коммуны, Пушкина, Революции,
Рокоссовского, Урицкого, Чернышевского, Энгельса;

- переулки 1-й Белинского, 2-й Белинского, Красина, Орджоникидзе,
Пахаревский, Пионерский.

Месrпо нахожdенuя учасmковоli uзбuраmельной комuссuu, Kovlrccuu
референdума u помеu|енuя d.lя zолосованuя. Капуэtсская обласmь, z.

Сухuнччu, ул. Ленuна, d. 5б - в зOанuu оtпdела образованuя
аdмuнuсmрацuu МР <Сухuнuчскчti район>. Номер mелефона учасmковой
uзбuраmельной комuссuu: 5 -3 3 -б7.

дома 25,З6,З8 и 40, Радужная, Романкова, Рябиновая, Суворова, Тенистая,
IIlopoxoBa, ЮжнаЯ;

- tIереулки Березовый, Восточный, !ружный, Кирюхина, t-й Садовый,
2-й Садовый.

Месmо нахФюdенuя учасmковой uзбuраmельной колluссuu, Kol|ucclll1

референdулtа u пол|еlценurt dля еолосованuя: z. Сухuнuчu, ул. Ленuна, d, 94 -
в зdанuu красно2о у2олка ГБУЗ Кutуэtсской обласmu к Калужская
межрайонная больнuца Nэ5>, номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
комuссuu: 5- 12-09.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УIIЛСТОК, УIIЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА JYp 2303

Включена часть города Сухиничи:
- улицы Автозаводская, 70 лет В.Октября, Марченко дома ЛЪ 49, N9 51,

с дома Ns 76 по 128 четной стороны, Озерная, Окружная;

- переулки: 1-й Молодежньlй,,2-й Молодежный, З-й Молодежный.
Месmо нахоэюdенuя учасmковой uзбuраtпельной комuссuu, KoJйuccllu

референdул,tа u поlлеu|енuя dля zолосованl,tя: z. Сухuнuчu, ул. Марченко, d. 53
в зdанuч МКОУ кСреdняя общеобразоваmельная tl,tKo,,la N9 3>.

Hollep mелефона учасmковой uзбuраmельной колluссuu: 5 -00-04.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА JYs 2304

Включена часть города Сухиничи:
- улицы Базарная площадь, Бакунина, Баррикадная, Буденного, 2-я

Буденного, Ворошилова, Герцена, Г.Успенского, Глинки, Гоголя, Гончарова,
!анилевского, Достоевского, Интернационfullьная., К.Либкнехта, Кольцова,
Кравченко, Ленина дома с Ns1 по Лс87 не четной стороны и дома с Ns2 по
ЛЪ92 четной стороны, Лобачева, Луначарского, Маклина, М.Горького,
Мечникова, Мицкевича, Московская, Набережная, Никитина, П.Морозова,
Писемского, Пролетарская, 10 Пушечной Артбригады, Са.,,tтыкова Щедрина,
Свердлова, Сенная, Сиреневая, С.Перовской, С.Разина, Толстого,
Транспортная, Тургенева, Ушинского, Фрунзе, IJиммервальда, 1119з.{9нк6,

З24 Стрелковой .Ц,ивизии;

- переулки Кравченко, Набережный, Пролетарский, Речной, Сиреневый.
Месmо нсlхожdенttя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, KoJйuccuu

референdу,uа u помеlценuя dля еолосованuя: z. Сухuнччu, ул. Ленuна, d. 49 - в

зdанuu районноео !ворца кульmуры. Номер lпелефона учасmковой
uзбuраmельной колluссuu: 5 - I 0-99.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2305

Включена часть города Сухиничи:
- улицы Беговая, Брянская, Валовая, Васильковая, Весенняя, Вишневая,

.Щружбы, Щружная, Железнодорожная, Звездная., Комарова, Кутузова,
Ломоносова, Луговая, 8-ое Марта, Мехколонна, Нагорная, Первомайская,
Победы кроме домов 25,36,38 и 40' Покрышкина, Полевая, Тяговая, Чапаева,
Чкалова;

-переулки Звездный, 1-й Ломоносова, 2-ой Ломоносова, 8-ое Марта,
Победы, 1-й Победы,2-й Победы,, Покрышкина, Чкалова.

Месmо нахожdенttя учасmковой uзбuраmельной колluссuu, комuссuч
референdума u помеLценuя 0ля zолосованuя: z. Сухuнuчu, ул. Чкалова, d. 55 -
в зdанuu еороdскоео,Щома кульmурьl сmанцuч Сусuнччч - Главньtе. Номер
mелефона учасmковой uзбuраmельной кол,tuссuu : 5 -2 7 -4 3.

городскоЙ изБирлтЕлъныЙ учдсток, уqлсток
РЕФЕРЕНДУМД JtГs 2306

Включена часть города Сlхиничи:
- улицы Гастелло, ,Щзержинского, ,Щолгова., ДРСУ-8, Заводская, Карпова,

Комсомольская, Королева, Котовского, Красноармейская, Лизы Чайкиной,
Л.Шевцовой, Матросова, МПМК 2, Новоселов, Привокзальная, Смоленская,
1-ая Смоленская, 2-ая Смоленская, Тюленина, Тявкина, Элеваторный
проезд' казарма 256км. жд.ст.., казарма З58 км.;

- переулки l-й Карпова, 2-й Карпова, Королева, Матросова,, Новоселов,
Привокзальный, Тявкина;

- Железнодорожный дом,
- жилые дома ТОО "Новосел", подстанции "Руднево".
Месmо нахоасdенuя учасmковой чзбuраmельной колtuссuu, ко,мuссuu

референdулlа u по74еlценuя dля еолосованuя: z. Сухuнuчu, у,п. 2. Сухuнuчu, ул.
2-я Смоленская, d. ] в зdанuu ООО кЛеdа>. Номер mелефона учасmковой
uзбuраmельной кол,luссuu: 5-46-0 ] .

СЕРЕДЕЙСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА Ns 2307

Включены населенные пункть] :

- железнодорожн€ц станция Живодовка.

- поселок Середейский;

- улицы Гаджи Сафарова, Зеленая, Комсомольская, Ленина, Наташкина,
Новоселов, Пионерская, Победы, Полевая, Садовая, Тельмана, Тургенева,
L{веточная, I-{ентршrьная, I{иолковского, Шахтерская;

- переулок Чка,rова;
Месmо нахоэlсdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, Kov,lаccuu

референdу-л,ла пос. Сереdейскuй, ул. Кол,tсомольская, d.7 в зdанuu Сереdейскоzо
поселковоzо,Щолла кульmурьt, Нол,tер mелефона учасmковой uзбuраmельной
комuссuu: 5-5 1 -26

ДЛНЕРСКИЙ ИЗ БИ РДТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА JYs 2308

Включены населенные пункты СП <!еревня Алнеры>

- деревни Алнеры, Кигlячка, Колодези, Кривское, Левково, Руднево,
Свечи.

Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной колluссuu, Kovtlccuu

референdума u поJl|еu4енuя dля zолосованuя: 0ер. Алнерьt, d. 5 - в зdанuu
аdлluнuсmрацuu се,цьскоzо поселенuя к!еревня Длнерьtлl, Ноллер mелефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5 -9 2 -7 2.

Богдлн о в ъI кол од Езс к и й из Би рдтЕл ъ н ы й учдсток,
уtIлсток рЕФЕрЕндrмл м 2309

Вrс,rючены населенные tryнкrы СП "Село Богдановы Колодези":

- деревни Алешинка, Гретня, Щетинино;
- село Богдановы Колодези.
Месmо нахоэюdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, KoJl|uccull

референdума ч помеlценurl dля zо.,lосованuя: с. Боzdановьt Колоdезu, d. 80 - в
зdанuu Боzdаново-Колоdезскоео сельскоео tсlуба. Номер mелефона

учасmковой uзбuраmельной ко,цuссuu : 5-05-39.

БОРДУКОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2310

Включены населенные пунrrгы СП "Щеревня Бордуково":

- деревни Бордуково, Михалевичи, Николаево, Пищалово;

- село Беликово.
Месmо нахоэюdенuя учасmковой uзбuраmельноit KoMuccuu, комuссuu

референdума u помелценuя dля zо",tосованuя: dep. Борdуково, d. 58 - в зdанuu
Борdуковскоео сельскоzо tuуба, Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
коl|uссuu: 5-33-09.

БРЫНСКИИ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫИ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА Ns 2311

Включены населенные rryнкгы СП "Село Брынь":

- деревни Бариново, Богородицкое, Веребьево, Куклино, Остроryбово,
Тешелово;

- села Брынь, Кириллово, Охотное, Попково;

- жилой дом железнодорожного разъезда 161 км.
Месmо нахожdенuя учасmковоti uзбuраmельной комuссuu, комuссuч

референdулла u помеu,|енuя dля zолосованuя: с. Брынь, d, 89а - в зdанuu
МКОУ <Брьtнская основная обtцеобразоваmельная ulкола". Ноллер mелефона

учасmковой lвбuраmе,пьной Ko.1.tuccuu: 5-5 5-5 3.

ВЕРХОВСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧДСТОК
РЕФЕРЕНДУМА Jtp 2312

Включены населенные пункты СП "Щеревня Верховая":

- деревни Верховая, Опышково, Слобода, Суббочево, Уколово;
-село Фролово.
Месmо нахоэtсdенuя учасmковой uзбuраmельноti комuссuu, комuссuu

референdума u помеu|енuя dля zолосованtм: dер. Верховая, ул. Молоdеlсная,
d. 1- в зdанuu аdмuнuсmрацuu СП ",,Щеревня Верховая". Номер mе.пефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5-50-2 б.

ГЛЛЗКОВСКИЙ ИЗБИ РЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА Ns 2313

Включены населенные пункгы СП "!еревня Глазково":

- деревни Глазково, Белилово, Жерлево, Кипеть, Кольское, Костино.
Месmо наrоэюdенlLя учасmковой uзбuраmе,пьной KoMuccuu, комuссuu

референdума u помеu!енuя dля zолосованuя: dер. Глазково, d. 47 - в

помелценuu Глазковскоео
uз б up аm е л ь н о ti Ko.1l u с с uц :

кпуба. Номер mелефона учасmковоttсельскоео
5-40-5l.

ДЛБУЖСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2314

Включены населенные пункты СП "Село.Щабужа":

- деревни Верхний Волок, .Щабужа, Забродское, Нижний Волок, JIядцы;

- села Большевик, {абужа.
Месmо наrоэюdенuя учасmковой uзбuраmе,пьной ко.цuссuu, комuссuч

референdума ч помеlценuя dля ео.посованuя: с. !абужа, d. 146 - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо посе,аенuя "Село !абуэюа". Но,мер mелефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5 -07 -80.

ЕрмоловскиЙ изБирлтЕлъныЙ уqлсток, уqлсток
РЕФЕРЕНДУМА ]tГs 23I5

Включены населенные tryнкты СП ",,Щеревня Ермолово":

- деревни Гусово, Ермолово, Живодовка, Печенкино, Сосновка,
I]еповая;

- село Воронеты;

- жилой дом железнодорожного разъезда 268 км.
Месmо нахоэtсdеttuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, колluссuu

референdума u помеlценllя dля zолосованuя: dep. Ерлло,пово, d. 39 - в зdанuu
аd,uuнuсmрацuu сельскоzо посе,ценuя ",Церевня Ермолово". Но,uер mелефона

учасmковой uзбuраmельной ко,л,luссuu : 5 -54-3 0.

рддождЕвскиЙ изБи рдтЕлъныЙ учлсток, уtIлсток
РЕФЕРЕНДУМА JYs 2316

Включены населенные пункты СП "!еревня Радождево":

- деревни Богатьково,, Бортное, Выселки, Вышилово, Горбатка, Казарь,
Радождево,, Усты.

Месmо нахоасdенuя учасmковой uзбuраmе.,tьной комuссuu, комuссuч
референdума u по,vеu|енuя dля zо,посованuя: dep. Раdоэrdево, d. 75а - в
зdанuu Раdоэrdевскоzо се,пьскоzо кlуба. Ho.uep mелефона учасmковой
uзбuраmепьноit KoMuccuu: 5-09-4 1.

СОБОЛЕВСКИЙ ИЗБИРДТЕЛЪНЫЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМД JYg 2317

Включены населенные tryнкrы СП "Щеревня Соболевка":

- деревни Василево, Зарнича, Кадыковка, Коробки, Нашково,
Поздновка, Прохондеевка, Ратьково, Ресса, Семичевка, Соболевка, Сосенка,
Тычевка, Шибаевка;

- села ЩrбровскиЙ, Завода,
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, комuссuu

референdулчtа ч помеulенuя dля zолосованuя: село Завоdа, d. 14 - в зOанuu
МКОУ <Соболевская среdняя обulеобразоваmельнаrl LLtKoлar- Номер
mелефона учасmковой uзбuраmельноti ко,цuссuu: 5 -49-40.

СТРЕЛЪНЕНСКИЙ ИЗБИ РЛТЕЛЪН ЫЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндrмл м 2318

Включены населенные пункгы СП "Село Стрельна":

- деревни Брынцы, Враково, Нижняя Каменка, Большие Подосинки,
Романково, Солодово, Струбовая, Чилеево;

- села Рождествено, Стрельна.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной колluссuu, Ko.]|4ucc1,11,1

референdума u пол4еlценuя dля zолосованuя: с. Сmрельна, пер. Школьньtй, d,

9 - в зdанuu МКОУ к <<Сmреlьненская основная обlцеобразоваmельная
utкола r, Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5 -06- 5 б.

СУББОТНИКОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛ ЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧДСТОК
РЕФЕРЕНДУМА lYs 2319

Включены населенные пункты СП "!еревня Субботники":

- деревни Верхние Ополенки, Висково, Коньшино, Плоты, Субботники.
Месmо нахожdенttя учасrпковой uзбuраmельной комuссuu, ко.\4uссuu

референdума u помеu!енuя d.ця ео,lосованuя: dep. Суббоmнuкu, d. 65 - в

зdанuu МКОУ <Суббоmнuковская среdняя обulеобразоваmельная л,llколаr.
Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5-93- 10.

ТДТДРИНСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2320

Включены населенные гryнкгы СП "Село Татаринцы":

- деревни Мапrые Подосинки, Мурдасово, Пустошки, Ракитное,
Старинка;

- села Меховое, Татаринцы;

- железнодорожная станция Музалевка.
Месmо нахоасdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, Kovl|ccuu

референdулла ч пол|еu|енuя dля zолосованuя: с. Таmарutlцьl, y.|l. Речная, d. l9 -

в зdанuu аdмuнuсmрацuu СП "Село Таmарuнцьt", Но.uер mе"лефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuч : 5 -48-80.

ФРОЛОВСКИЙ ИЗБИРДТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл Jф 2321

Включены населенные пункты СП "Село Фролово":

- деревни Г[лохово,, Сныткино, Сяглово;

- село Фролово.
Месmо нахоэlсdенtп учасmковой uзбuраmе,пьноti ко.лtuссuu, комuссuч

референdума ч помеtценuя dля zолосованuя: с. Фролово, d. 10 - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенllrl "Селсl Фролово". Нолlер mелефона

у ч а с rп ко в ой uз бuр аm е,п ь н о ti колlu с с u u : 5 - 3 6 - б 0.

ХОТЕНСКИЙ ИЗБИРДТЕЛЪНЫЙ УЧДСТОК, YIЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2322

Включены населенные пункты СП "Село Хотень":

- деревни Кулешовка, Селиваново;

- села Клесово, Красное, Хотень;

- железнодорожный разъед Хотень;

- железнодорожная станция Избавля.
Месmо нмоасdенuя учасrпковой uзбuраmельной KoMuccuu, кол|uссuu

референdума u по,меulенлLf dля еолосованuя: с, Хоmень, d. 78 - в зdанuu
Хоmенскоео сельскоzо клуба. Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
комuссuu: 5-40-2б.

НЛWIОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2323

Включены часть населенных пунюов СП "Село fLIлиппово":

- деревни Александровка, Бордыкино., Вязьма, Волдаевка, Горки,
Каньшино, Карпеевка, Криуша, Матчино, Слизнево, lIIд;lу116,

* села Наумово, Немерзски, Новосельский, Уруга.
Месmо нсlхоэrcdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, комuссuu

референdул,tа u пол,|еtценuя dля zо-,tосованuя: с. Новосельскuй, d. В - в зdанuu
МКОУ "Не,лlерзская основная общеобразоваmе,цьная LtIко,па". Номер
mелефона учасrпковой чзбuраmе.пьной ко,лluссuч : 5 -46-7 2.

ШЛИППОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумд м 2324

Включены часть населенных пунктов СП "Село LПлиппово":

- деревни Азарьево, Асаново, Вихля, Володино, Горшково, Глухая,
Жданово, Ионино, Кмужкино, Клевенево, Самбулово, Староселье, Тросна,
Фурсово;

- села Волково, Никитино, Плющаны, Шлиппово;

- железнодорожная станция Шлиппово.
Месmо нсаожdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, комuссuu

референdума u по.лlеlценuя dля еолосованuя: с. Шлuппово, d. 68 - в зdанuu
аd,мuнuсmрацuu СП "Се,цо Шлuппово". Номер mелефона учасmковой
uзбuраmельной комuссuu: 5 -47 - 17.

ГЛЛЗОВСКИЙ ИЗБИРДТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМД lYs 2325

Включены часть населенных пункгов СП ",Щеревня Юрьево":

- деревни Глазово, Корвяково, Кучерово;

- жилой дом железнодорожного р€въезда 245 км.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной комuссuu, комuссuu

референdума u по,меulенuя dля еолосованuя: dер. Глазово, d. 48а - в зdанuu
МКОУ <Глазовская основная общеобразоваmельная Luколаr. Номер
mеле фо на учасmко вой uзбuраmел ьной комuс сuu : 2 - ] 2 - 2 9.

ЮРЪЕВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УТIЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА ]{s 2326

Включены часть населенных пункгов СП ",,Щеревня Юрьево":

- деревни Горбатка, Железинка, Острова, Смьково, Хватово, Юрьево.
Месmо нахоэюdенuя учасmковоtt чзбuраmельной комuссuu, Ko"||uccllll

референdума ч поJl|елценuя dля zолосованuя: dep. Юрьево, d. 55а - в зdанuч
Юрьевскоzо сельскоzо кпуба. Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
комuссuu:5-07-I3.

2. Считать постановления администрации МР <Сlхиничский район> от
15.01.20lЗ NslЗ (Об образовании на территории МР <Сухиничский район)
избирательных участков, у{астков референлума>, от 06.0б.2014 Ns82З (О
внесении изменений в постановление администрации МР <Сухиничский
район> от l5.01.20l3 г. Ns lЗ <Об образовании на территории МР
<Сухиничский район> избирательных участков, участков референдума>, от
l1.08.2015 N9824 (о внесении изменений в постановление админисlрации
МР <Сухиничский район> от 1 5.01 .20 1 З г. J\! 1З кОб образовании на
территории МР <Сухиничский район> избирательных участков, участков
референдумаu (в ред, постановлениJI от 06.06.2014 N82З), от l4.06.20lб
Ng471 <О внесении изменений в постановление администрации МР
<Сlхиничский район> от 15.01.20l3 г. Л! 13 <Об образовании на территории
МР <Сухиничский район>> избирательных r{астков, riастков референдума)
(u р"д. постановлений от 06.06.2014 N823, от l1.08.2015 М824), от
21.06.2016 Jt489 (О внесении изменений в постаЕовление администрации
МР <Сухиничский район> от l5.01.20lЗ г. Ns 1З (Об образовании на
территории МР <Сlхиничский район> избирательных участков, участков
референдумао (в ред. постановлений от 0б.06.2014 N,,823, от l1.08.2015
Ns824, от 14.06.20lб Л!471), от 18.09.2017 ЛЪ923 (О внесении изменений в
постановление администрации МР (Сухиничский район> от 15,01.20l3 г. ЛГs

1З (Об образовании на территории МР <Сухиничский район> избирательных

у{астков, у{астков референдума> (в рел. постановлений от 06.06.20l4 ЛЪ823,
от 11.08.2015 Ns824, от l4.06.20lб Ns47l, от 21.06.20lб N9489) утратившими
силу.

З. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава ад
муницип
"Сухини А.С. Колесников

l"ýs